
NEBEZPEČÍ

Dráždí kůži. Může vyvolat alergickou kožní reakci. Způsobuje vážné
poškození očí. Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.
Uchovávejte mimo dosah dětí. Zabraňte styku s očima, kůží nebo oděvem. Po
manipulaci důkladně omyjte velkým množstvím vody a mýdla. Používejte
ochranné rukavice/ochranné brýle. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím
vody. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte
kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte
ve vyplachování.
Necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO nebo
lékaře.
Skladujte na suchém místě. Odstraňte obsah/obal v souladu s místními
regionálními/ národními mezinárodními předpisy.
Obsahuje: kyselina dodecylbenzensulfonová; mastné alkoholy, C12 C18,
ethoxylované; proteáza; reakční směs 5-chlor-2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo
ES 247-500-7] a 2-
methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 220-239-6] (3:1)


